
UCHWAŁA Nr 163/2010 
Zarządu Powiatu w Gołdapi 

z dnia 13 stycznia 2010 r. 

 

 

w sprawie opracowania planu finansowego zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych powiatowi ustawami na 2010r. 
 

 

 Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 249 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 

 

 Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

 

 

 

§ 1 

 

Uchwala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych powiatowi odrębnymi ustawami na 2010r., zgodnie z załącznikiem Nr 1               

do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 

 

 

 Starosta Gołdapski 

 

Członkowie Zarządu       Jarosław Podziewski  

1. Chomyn Bogdan  ………..…..                                                         

2. Iwaniuk Alicja …………....      

3. Ruszewski Paweł  ……….….. 

4. Woźniak Barbara  ……….…..                                                 

 

 


